

SPRAWDŹ CO WIĘCEJ

Słodki powrót do szkoły



7⁹⁹
zł/1 op.

CHIPSY PRINGLES
wybrane rodzaje
165 g; 48,42 zł/1 kg



2⁹⁹
zł/1 op.

DROPS MENTOS
wybrane rodzaje
37,5-38 g; 7,87-8,08 zł/100 g

$\frac{3}{5}$



11⁹⁹
zł/1 op.

NAPÓJ NESQUIK
O SMAKU
WANILIOWYM
350 g; 34,26zł/1 kg



Oferta ważna w okresie od 20.08 do 02.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.

Weź do plecaka



4.09
zł/1 szt.

BATON KINDER BUENO
wybrane rodzaje
39-43 g; 9,51-10,49 zł/100 g



2.29
zł/1 szt.

BATON VOBRO
wybrane rodzaje
43-48 g; 4,77-5,33 zł/100 g

$E=Mc^2$



1.99
zł/1 szt.

BATON LION
wybrane rodzaje
40-42 g; 4,74-4,98 zł/100 g



2.85
zł/1 szt.

**BATON MARS,
TWIX, SNICKERS**
50-51 g; 5,59-5,70 zł/100 g



$6-2-2=2$



5⁵⁹
zł/1 op.

**GUMA
ROZPUSSZALNA
MAMBA**

wybrane rodzaje
140 g; 39,93 zł/1 kg



$a+b=c$

+



2⁹⁹
zł/1 op.

PIANKI JOJO

wybrane rodzaje
80-90 g;
3,32-3,74 zł/100 g



6⁹⁹
zł/1 op.

**ŻELKI, PIANKI
HARIBO**

wybrane rodzaje
160-175 g;
39,94-43,69 zł/1 kg

$\frac{5}{3}$



$\sqrt{+}$



125g

PEANUT

m&m's



125g

CHOCOLATE

m&m's



11⁹⁹

zł/1 op.

DRAŻE M&MS

wybrane rodzaje
125 g; 95,92 zł/100 g



74g/2.61 oz

8 PRALIN



91g/3.21 oz

8 PRALINES

6⁸⁹

zł/1 op.

PRALINY

GRYZZLI, EGO

wybrane rodzaje
74-97 g; 7,10-9,31 zł/100 g



0⁹⁵

zł/1 szt.

LIZAK
CHUPA CHUPS
12 g; 7,92 zł/100 g



2⁴⁵

zł/1 szt.

LIZAK
CHUPA CHUPS XXL
29 g; 8,45 zł/100 g

Idealne na kanapkę



7⁶⁹
zł/1 szt.

KONSERWA KRAKUS
wybrane rodzaje
300 g; 25,63 zł/1 kg



9⁶⁹
zł/1 op.

KABANOSY TARCZYŃSKI
150 g; 64,60 zł/1 kg



5⁹⁹
zł/1 op.

KABANOSY KRAKUS
wybrane rodzaje
95 g; 6,31 zł/100 g



6⁶⁹
zł/1 szt.

KIEŁBASKI WIEPRZOWE BEZ OSŁONKI TARCZYŃSKI
200 g; 33,45 zł/1 kg



5⁶⁹
zł/1 szt.

BOCZEK W SŁUPKACH, PLASTRY MORLINY
wybrane rodzaje
100-130 g; 37,93-56,90 zł/1 kg



6²⁹
zł/1 szt.

BOCZEK PLASTRY MORLINY
wybrane rodzaje
150 g; 41,93 zł/1 kg



10⁹⁹
zł/1 op.

BUŁECZKI
MLECZNE
DAN CAKE
400 g;
27,48 zł/1 kg



4⁷⁹
zł/1 op.

CHLEB TOSTOWY
DAN CAKE
wybrane rodzaje
500 g; 9,58 zł/1 kg



2⁷⁹
zł/1 szt.

WODA
ŻYWIEC ZDRÓJ
wybrane rodzaje
1 l

$$2x-3=7$$

$$\frac{2x}{10} = 1,6$$

Milka

W KAŻDEJ KROPLI



4¹⁹
zł/1 szt.

NAPÓJ
MILKA
wybrane
rodzaje
220 ml;
19,05 zł/1 l

Chrupnij na przerwie



5,49
zł/1 op.

**PRZEKĄSKI
KUKURYDZIANE
LAY'S BUGLES**
wybrane rodzaje
75 g; 7,32 zł/100 g



4,99
zł/1 op.

**CHrupKI
TWISTOS**
wybrane rodzaje
70 g; 7,13 zł/100 g

5
/
3



Chrupnij Sobie!



279
zł/1 op.

**CHIPSY LAY'S,
CHEETOS,
DORITOS**
wybrane rodzaje
33-44 g;
6,34-8,45 zł/100 g

LOTERIA

dr Gerard

*Spełniaj
kolorowe sny!*



DO WYGRANIA:
100 000 zł
co godzinę* :
200 zł i 50 zł



Kup produkty dr Gerard za min. 10 zł
i weź udział w loterii na drgerardloteria.pl



Weź udział w "LOTERII DR GERARD" od 24.08 do 22.10.2026 r. Szczegóły i regulamin na drgerardloteria.pl. Dodatkowe losy dotyczą wyłącznie losowania Nagrody Głównej. Organizatorem jest NAV agency sp. z o.o.. Zachowaj dowód zakupu.

*średnio w godz. 10:00 - 22:00.



275
zł/1 op.

CUKIERKI HALLS
wybrane rodzaje
32-45 g; 6,11-8,59 zł/100 g

TWOJE OREO NA KAŻDĄ OKAZJĘ



1.79
zł/1 op.

CIASTKA OREO
wybrane rodzaje
44 g; 4,07 zł/100 g



SPRÓBUJ TAKŻE:



Idealne do podziału!
Oreo 220 g



Na wizytę gości.
Oreo 264 g



Z KARTĄ*
LUB APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

4.50
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

CIASTKA LUBISIE
wybrane rodzaje
125 g; 36,00 zł/1 kg



**SZUKAJ
KODU
W OPAKOWANIU**

2.39
zł/1 szt.



ROGALIK 7DAYS
wybrane rodzaje
60 g; 3,98 zł/100g

KUP I WYGRAJ
100 000 zł
2 000 x 100 zł

- 1 Kup rogalik 7Days, Milka lub chrupki chlebowe Bake Rolls z oznaczeniem promocyjnym
- 2 Zachowaj opakowanie z kodem.
- 3 Zarejestruj kod nadrukowany wewnątrz opakowania na szukaj kodu.pl
- 4 Graj o nagrody!



Sprzedaż promocyjna i przyjmowanie zgłoszeń do loterii od 1.07.2026 r. do 30.09.2026 r. Regulamin, lista produktów objętych loterią, rodzaje przewidzianych nagród specjalnych oraz informacja o przetwarzaniu danych osobowych na szukaj kodu.pl oraz w siedzibie Organizatora. Organizator: Advalue Sp. z o.o. Loteria dla osób od 18 roku życia. Produkt „7Days 5 x 37 g” zawiera 5 kodów, po jednym w każdym opakowaniu rogalika.

Edycja
Limitowana

MALINA-
JOGURT



Z KARTĄ*
LUB APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

2+1
za 1 grosz

WAFEL
KNOPPERS
wybrane rodzaje
25 g
Limit 2 zestawy
z aplikacją lub kartą

BATON
KNOPPERS
wybrane rodzaje
40 g
Limit 2 zestawy
z aplikacją lub kartą

Z KARTĄ*
LUB APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

3+1
za 1 grosz



LOTERIA

WYGRAJ
podróż
za jeden
Knoppers



3 x 15 000 zł
na wymarzoną podróż

70 x Walizka
pełna
Knoppers



co godzinę*
100 zł

SKANUJ PO WIĘCEJ



KUP DOWOLNEGO KNOPPERSA
I ZACHOWAJ PARAGON!



ZGŁOŚ SIĘ NA
WWW.LOTERIA-KNOPPERS.PL



WYGRAJ!

Loteria trwa od 10.08 do 27.09.2026 r. Organizatorem jest Agencja Reklamowa FORTIS. Szczegóły w regulaminie na www.fortispromocje.pl
*Losowanie nagród odbywa się w godzinach 08:00 – 22:00.

Z KARTĄ*
LUB APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

3+1
za 1 grosz

ŻELKI NIMM2
ŚMIEJŻELKI
wybrane rodzaje
90-130 g
Limit 2 zestawy
z aplikacją lub kartą



Grześki

#BACKTOSCHOOL



WAFEL
MEGA GRZESKI
wybrane rodzaje
48 g

3+1
za 1 grosz

Jutrzenka

Familijne **CHRUPNIESZ??**

Klasyczne CZY Gofrowe



3+1
za 1 grosz

WAFLE FAMILIJNE
wybrane rodzaje
180 g

Jutrzenka

2+1
za 1 grosz



HERBATNIKI
JUTRZENKA
BE-BE
wybrane rodzaje
90 g

2+1
za 1 grosz



ŻELKI AKUKU
wybrane rodzaje
90 g



2 29
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

ORANŻADA
HELLENA
wybrane rodzaje
330 ml; 6,94 zł/1 l



2 99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

ORANŻADA
HELLENA
wybrane rodzaje
500 ml; 5,98 zł/1 l



CUDZE
CHWALICIE,
SWEGO
NIE ZNACIE!

ILLUMINATION'S
**minions
& monsters**

**ZŁAP POTWORNIE
PYSZNE SMAKI!**

© Universal City Studios LLC. All Rights Reserved



DŻEM MINIONKI
wybrane rodzaje
260 g; 21,12 zł/1 kg

549
zł/1 szt.



549
zł/1 szt.

DŻEM ŁOWICZ
wybrane rodzaje
280 g; 19,61 zł/1 kg



229
zł/1 szt.

**MUS, RISO,
OWSIANKA
ŁOWICZ,
LUBELLA**
wybrane
rodzaje
100 g



**ZŁAP POTWORNIE
PYSZNE SMAKI!**

ILLUMINATION'S
**minions
& monsters**

© Universal City Studios LLC. All Rights Reserved



**PŁATKI
LUBELLA**
wybrane rodzaje
400-500 g;
21,98-25,11 zł/1 kg

Z KARTĄ*
LUB APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

879
zł/1 szt.



Lubella
TRADYCJA OD 1881

799
zł/1 op.

**PŁATKI
CORN FLAKES
LUBELLA**
500 g;
15,98zł/1 kg



NOWOŚĆ



SŁODKI POWRÓT DO SZKOŁY



2+1
za 1 grosz

CZEKOLADA MINI WAWEL
wybrane rodzaje
37-41 g

9⁹⁹
1 op. Przy zakupie
2 op.

**CUKIERKI
KRÓWKOWA
WAWEL**
wybrane rodzaje
250 g;
39,96 zł/1 kg



2+1
za 1 grosz

**ŻELKI WAWEL
TRAVELKI**
wybrane rodzaje
80 g

you gotta love

3⁷⁹
zł/1 op.

**HERBATNIKI
KARMELIZOWANE BISCOFF**
125 g; 30,32 zł/1 kg

**Lotus
Biscoff**

6⁹⁹
zł/1 op.

**HERBATNIKI
KARMELIZOWANE BISCOFF**
250 g; 27,96 zł/1 kg



15⁹⁹
zł/1 op.

**KREM
DO SMAROWANIA
BISCOFF**
wybrane rodzaje
380-400 g;
39,98-42,08 zł/1 kg

Oferta ważna w okresie od 20.08 do 02.09.2026 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.